

Nowa Słupia, 15.02.2023r.

Nr referencyjny: RGI.ZP.271.1.2023

Odpowiedź nr 4 na pytania wykonawców oraz zmiana treści SWZ

Dotyczy postępowania na zadanie „Poprawa efektywności energetycznej budynków gminnych, dobudowa oświetlenia ulicznego, budowa OZE, i zakup taboru zeroemisyjnego na potrzeby Gminy Nowa Słupia”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.– dalej ustawy) udziela wyjaśnień wobec złożonych pytań złożonych do części nr 1 i 2 oraz modyfikuje treść SWZ.

Część 1 „Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Rudkach”

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie projektu technicznego budynku garażu położonego przy ul. Kolejowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej dla budynku przy ul. Kolejowej. Wszystkie prace należy wykonać na podstawie załączonego przedmiaru robót. W celu weryfikacji przedstawionego zakresu prac oraz uwzględnienia robót wynikających z technologii, niezbędnych do prawidłowego wykonania zadania a ewentualnie nie ujętych w przedmiarze, możliwe jest odbycie wizji lokalnej w terenie.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie parametrów technicznych bramy (wymiary, materiał, sposób otwarcia, automatyka, kolorystyka), przeznaczonej do wymiany w ramach realizacji zadana termomodernizacji budynku garażowego.

Odpowiedź:

Wymiary bramy szerokość 2,6 mb, Wysokość 2,3 mb. Brama segmentowa z górnym sposobem otwierania, ocieplona, kolor brązowy, automatyczne podnoszenie bramy.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dla części 1 przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

W załączeniu specyfikacja techniczna.

Część 2 „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Jeziorku”

Pytanie nr 1

Prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót dla branży budowlanej części 2 przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

W załączeniu specyfikacja techniczna dla branży budowlanej.

Pytanie nr 2

Zgodnie z pozycją 33 przedmiaru robót (zał. 9.2 „PRZEDMIAR BUDOWLANKA JEZIORKO AKT..pdf”) przedmiot zamówienia obejmuje montaż wyłazu na poddasze. Prosimy o wskazanie lokalizacji oraz wymiarów minimalnych wyłazu.

Odpowiedź:

*Wyłaz należy zamontować w pomieszczeniu kotłowni. Minimalne wymiary wynoszą 60*120*280cm, EL 60 (wysokość należy dopasować do pomieszczenia oraz do zaleceń wybranego producenta).*

Pytanie nr 3

W dokumentacji projektowej (zał. 9.2 „V2 Jeziorko – OPIS – II.pdf” zamieszczono: pkt. 3.3.3 opisu – obróbki z blachy stalowej ocynkowanej gr. min 0,7 mm; pkt. 3.3.5 opisu – nowe obróbki blacharskie wykonać z blachy aluminiowej powlekanej gr. 0,5 mm; w tym samym punkcie opisu tj. pkt. 3.3.5 – obróbki z blachy stalowej powlekanej 0,5-0,6mm. Ze względu na rozbieżności w dokumentacji projektowej prosimy o podanie materiału z jakiego należy wykonać obróbki blacharskie dachu, orynnowania, parapetów zewnętrznych.

Odpowiedź:

Parapety zewnętrzne należy zamontować z blachy stalowej malowanej proszkowo gr. 0,7 mm, obróbki blacharskie z blachy stalowej malowane proszkowo min. gr. 0,5 mm., rynny standardowej grubości 0,5, kolorystykę dopasować do części graficznej opracowania.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie danych materiałowych dla parapetów wewnętrznych wskazanych w poz. 73 przedmiaru robót (zał. 9.2 „PRZEDMIAR BUDOWLANKA Jeziorko AKT..pdf”)

Odpowiedź:

Parapety wewnętrzne należy zamontować z konglomeratu/aglomarmuru, grubość min. 3 cm, długość dopasować do poszczególnych okien, kolor do uzgodnienia.

Wykonawca nie wskazał jakiej części dotyczy pytanie jednakże analizując treść wcześniejszych pytań Zamawiający przypuszcza, że dotyczy ono Części 4 „Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby ujęcia wody i stacji uzdatniania wody”

Pytanie nr 1

Proszę o wyrażenie zgody na zastosowanie modułów ze współczynnikiem temperaturowym napięcia na poziomie - 0,28%/C.

Odpowiedź:

Ze względu na dostępność modułów spełniających wymagania PFU, zamawiający nie dopuszcza ogniw o parametrach gorszych niż wspomniane w wymaganiach.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to **22.02.2023r.** Zważywszy na to Zamawiający modyfikuje SWZ:

1. rozdział XVII ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

*Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **23.03.2023r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.*

2. rozdział XVIII ust. SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

*Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem <https://www.platformazakupowa.pl/pn/nowaslupia/proceedings> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 22.02.2023r. do godziny 09:00.***

3. rozdział XIX ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

*Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **dnia 22.02.2023r. od godziny 10:00.***

Powyższe zapisy stanowią integralną treść SWZ.

BURMISTRZ

Andrzej Gąsior